
773384-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773384-2024 - Wyniki

Polska – Żużel, popioły, odpady żelaza i złom – Dostawy złomu stalowego: drobnego i 
kawałkowego
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy złomu stalowego: drobnego i kawałkowego
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy złomu stalowego: drobnego i kawałkowego. 
Przetarg podzielony jest na 2 (dwie) części: a) Część I: Dostawy złomu stalowego: drobnego 
(wióry). Dopuszczalne postacie fizyczne: Zamówienie obejmuje dostawy złomu w postaci wiór, 
wyprasek, elementów tłoczonych i ciętych; b) Część II: Dostawy złomu stalowego: 
kawałkowego. Dopuszczalne postacie fizyczne: Zamówienie obejmuje dostawy złomu w 
postaci ścinków blach i kształtowników, śrub, nakrętek, podkładek, kształtek, wyprasek, 
kawałków prętów, rurek, płytek, elementów konstrukcyjnych i montażowych, nie 
przekraczających w żadnym z wymiarów wielkości 50 mm.
Identyfikator procedury: 7c5ee5a8-d555-46e0-8e23-8704d7d3ad11
Poprzednie ogłoszenie: 570129-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/68/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Istnieje pilna potrzeba udzielenia zamówienia, z 
uwagi na konieczność zwiększenia produkcji ołowiu po zakończeniu remontów pieców, a 
wysoka zawartość siarki i arsenu w pozyskanym materiałach wsadowych wymusza na 
zamawiającym użycie dużych ilości złomu Fe, celem ich związania w żużlu metalurgicznym i 
ograniczenia ich emisji do powietrza. Zwiększona zawartość arsenu i siarki stwarzałaby 
zagrożenie dla jakości powietrza i jest stale monitorowana, aby przeciwdziałać tego rodzaju 
zagrożeniom.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14630000 Żużel, popioły, odpady żelaza i złom

Miejsce realizacji
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/773384-2024
mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl


773384-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część I - Dostawy złomu stalowego: drobnego (wióry)
Opis: Dostawy złomu stalowego: drobnego (wióry). Dopuszczalne postacie fizyczne: 
Zamówienie obejmuje dostawy złomu w postaci wiór, wyprasek, elementów tłoczonych i 
ciętych Wymaganą zawartość frakcji w dostarczanym złomie ustala się na: Kawałki i wióry o 
maksymalnym rozmiarze do 30 mm – min. 80 %. Kawałki i wióry o maksymalnym rozmiarze 
od 30 do 50 mm - minimum 20%. Zawartość Fe metalicznego dla każdej z wyżej 
wymienionych frakcji ustala się na minimalnym poziomie 95%. Złom będzie dostarczany 
luzem, w postaci sypkiej – nie dopuszcza się domieszek kawałków zbitych, splątanych lub 
sprasowanych w brykiet. Szczegółowy opis zawiera SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/68/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14630000 Żużel, popioły, odpady żelaza i złom
Ilość: 2 700 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Legnica
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100 procent
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



773384-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sieć 
Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część II - Dostawy złomu stalowego: kawałkowego
Opis: Dostawy złomu stalowego: kawałkowego. Dopuszczalne postacie fizyczne: Zamówienie 
obejmuje dostawy złomu w postaci ścinków blach i kształtowników, śrub, nakrętek, podkładek, 
kształtek, wyprasek, kawałków prętów, rurek, płytek, elementów konstrukcyjnych i 
montażowych, nie przekraczających w żadnym z wymiarów wielkości 50 mm. Materiał 
dostarczany będzie luzem, w postaci kawałkowej, sypkiej – nie dopuszcza się kawałków 
zbitych, splątanych lub sprasowanych w brykiety. Kawałki o maksymalnym rozmiarze do 30 
mm – min. 20%. Kawałki i wióry o maksymalnym rozmiarze od 30 mm do 50 mm – minimum 
80% Zawartość Fe metalicznego dla każdej frakcji ustala się na minimalnym poziomie 95%. 
Szczegółowy opis zawiera SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/68/24 - cz. II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14630000 Żużel, popioły, odpady żelaza i złom
Ilość: 1 400 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Legnica
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100 procent
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100
Stała wartość (całkowita): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



773384-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sieć 
Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 849 890,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Wtórmet Radzionków Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta - Wtórmet
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 608 797,86 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa - część I 94/11/2024/P
Tytuł: umowa na dostawy złomu stalowego drobnego (wióry)
Data wyboru zwycięzcy: 29/10/2024
Data zawarcia umowy: 14/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ZŁOM-TRANS A.R. WACŁAW Sp. jawna
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta - ZŁOM-TRANS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 2 433 754,26 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa-nr92/11/2024/P
Tytuł: umowa na dostawy złomu kawałkowego
Data wyboru zwycięzcy: 29/10/2024
Data zawarcia umowy: 13/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



773384-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: http://www.imn.gliwice.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Wtórmet Radzionków Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 912-167-54-57
Adres pocztowy: ul. Nałkowskiej 6  
Miejscowość: Radzionków
Kod pocztowy: 41-922
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Telefon: 323886020
Adres strony internetowej: www.wtormet-radzionkow.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ZŁOM-TRANS A.R. WACŁAW Sp. jawna
Numer rejestracyjny: 6912326579
Adres pocztowy: Bartoszów 81B  

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.gliwice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.wtormet-radzionkow.com.pl


773384-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Legnickie Pole
Kod pocztowy: 59-241
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Telefon: 722-148-731
Adres strony internetowej: www.zlomtrans@wp.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 196d707b-0efa-4e0d-8147-919a01842ec1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 14:00:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 773384-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024

mailto:www.zlomtrans@wp.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-16T23:06:45+0000




